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-a GOVERNO DO ESTADO
s e Campus de Curitiba Il
EDITAL N. 05/2020-DIRECAO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba 1l da Universidade Estadual do Parand - UNESPAR,
Professora Salete Paulina Machado Sirino, no uso de suas atribuicbes estatutarias e regimentais, e
considerando o contido na Resolugdo n°® 011/2017 — REITORIA/UNESPAR, bem como a andlise
documental feita pela Divisdo de Graduacgéo,

TORNA PUBLICO:

Art. 1° - Convocar os (as) académicos (as), abaixo relacionados, para a solenidade de colagéo
de grau extemporanea que ocorrera, no dia 29 de outubro de 2020, no Teatro Laboratério — TELAB do

Campus de Curitiba Il, situado na Rua dos Funcionarios, 1758, Cabral, nos seguintes horarios:

CURSO NOME RG HORARIO
AMANDA LIRA STANISCIA 123151879/PR 10 horas
IARA ELIS DOS SANTOS GUIMARAES 412393724/SP 10h05min
MARIA GABRIELA DOS REIS FERREIRA 14442136-1/PR 10h10min

BACHARELADO EM

ARTES CENICAS NADIA PETROSKI ANTUNES 96337094/PR 10h15min

NATHALIA MARIA CORREA CLARO DOS SANTOS  38581972-9/SP 10h20min

PEDRO RODRIGUES RAMIRES 18392987/MG 10h25min
THIAGO BRUNO JURASKI 129040548/PR 10h30min
GABRIEL MORO SABEDOTTI CHEMIN 110737971/PR 10h35min
BACHARELADO EM
CINEMAE NATALIA EMY TERAOKA 42108835-7/SP 10h40min
AUDIOVISUAL

RODRIGO INACIO DE FREITAS 8.711.630-1/PR 10h45min
FLORA E SILVA SUZUKI 48394385/SP 10h50min

BACHARELADO EM .
CINEMA E VIDEO GUILHERME YUKI MACHADO 100267594/PR 10h55min
IVERALDO CARLOS MACHADO JUNIOR 4218400/SC 11 horas
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BACHARELADO E
LICENCIATURA EM
DANCA

BACHARELADO EM
MUSICOTERAPIA

BACHARELADO EM
MUSICA POPULAR

LICENCIATURA EM
ARTES VISUAIS

LICENCIATURA EM
MUSICA

LICENCIATURA EM
TEATRO

Universidade Estadual do Parana

ANA LUIZA DE FARIA

FERNANDA GULARTE MILANI

GABRIEL DE PAULA

JULIANE SCUZIATO CARDOSO DE LIMA

SILVIA XAVIER

THAUY CABRAL DOS SANTOS RIBEIRO DE JESUS

RITA DE CASSIA BOMFATI
ELEONORA MACHADO FERRARI
OTAVIO AUGUSTO COLINO
ANGELA KIENEN

CAMILE BRISON

FREDERICO LUDWIG VIDOVIX
MARIANA SARAIVA ROMANI
YANKA ALVES DE PAULA CARDOSO
LEONARDO PIRES TIRADO

LETICIA FARINHUK

MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA
NILVA CARVALHO DA SILVA

RODRIGO IANCKI FERREIRA

VITOR ANGELO VIEIRA BERTI

Credenciada pelo Decreto n° 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
UNESPAR Recredenciamento pelo Decreto n° 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba Il

293931242-RNE

10.923.6309-1/RS

6088042/SC

105840152/PR

9.488.318-0/PR

9.347.087-7/PR

36222808/PR

145332781/PR

97052298/PR

6959072/SC

9.262.163-4/PR

11.114.501-6/PR

105904428/PR

12.400.253-2/PR

9.713.668-8/PR

5579226/SC

001.351.202/RN

4.250.078-0/PR

38.277.793-1/SP

12.674.691-1/PR
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11h05min
11h10min
11h15min
11h20min

11h25min
11h30min

11h35min

11h40min
11h45min
11h50min
11h55min
12 horas
12h05min
12h10min
12h15min
12h20min
12h25min
12h30min
12h35min

12h40min

Art. 2° - Os (as) académicos (as) ora convocados (as) que ndo comparecerem a solenidade de

colacdo de grau extemporanea deverao fazer outro requerimento, e aguardar nova data para a colacéo

de grau, que sera designada pela Direcao Geral do Campus.
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Art. 3° - Considerando a pandemia pelo Covid-19, solicitamos que somente o formando esteja
presente e informamos que conforme orienta¢cdo da Secretaria Municipal de Saude, sera obrigatério o

uso de mascara durante a cerimonia.

Art. 4° - Este Edital entra em vigor na data da sua publicacdo, revogadas as disposi¢coes em
contrario. Casos omissos serdo resolvidos pela Direcdo Geral do Campus, ouvida a Divisédo de

Graduacéo.

Art. 5° - Cumpra-se. Publique-se.

Curitiba, 23 de outubro de 2020.

Salete Paulina Machado Sirino
Diretora Geral do Campus de Curitiba Il
Portaria N° 752/2019 — Reitoria/Unespar
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